[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДКОЛОДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  26 декабря  2017 г. №  177

 с. Подколодновка
О реестре муниципального имущества Подколодновского сельского поселения Богучарского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» Совет народных депутатов Подколодновского сельского поселения  Богучарского муниципального района Воронежской области решил:
1. Утвердить Реестр муниципального недвижимого имущества  Подколодновского сельского поселения Богучарского  муниципального района согласно приложению  № 1.
2. Утвердить Реестр муниципального движимого имущества Подколодновского сельского поселения Богучарского муниципального района согласно приложению № 2.
3. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Подколодновского сельского поселения Богучарского муниципального района от 28.12.2016 № 101 «О Реестре муниципального имущества Подколодновского  сельского поселения Богучарского муниципального района».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подколодновского сельского поселения В.И. Пелихова.

Глава Подколодновского сельского поселения                                В.И. Пелихов

Приложение  № 1 к решению Совета

народных депутатов Подколодновского сельского поселения от 26.12.2017 № 177
Реестр муниципального недвижимого имущества Подколодновского сельского поселения Богучарского  муниципального района

на 01.01.2018 г.
	Наименование недвижимого имущества

по состоянию на 01.01. 2016 года

	Адрес (местоположение) недвижимого имущества

	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества

	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества

Кв.м.
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)

Тыс. руб.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества

руб
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Дом культуры
	с. Подколодновка

Ул. Мира д 21
	-
	1917
	1589,0/

1525,8

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Клуб
	с. Старотолучеево Ул. Героя Бондарева д.54
	-
	382,8
	1105,6/

1097,3

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Церковь
	с. Старотолучеево Ул. Героя Бондарева д.32

	863,2

/863,2

	Дата возникновения 16.12.2005г

Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Дом специалистов
	с. Подколодновка

Пер. Октябрьский

д.34

	36-36-04/005/2012-253
	69,7
	57,1/

37,5

	Дата возникновения 04.06.2012г Дата прекращения
	Свидетельство о госрегистрации права 36-АГ 608863
	Подколодновское сельское поселение

	Банно-прачечный комбинат
	с. Старотолучеево

Ул. Героя Бондарева д.39-а
	36-36-04/002/2009-207
	97,9

	15.04.2009
	Свидетельство о госрегистрации права 36-АВ 332631
	Подколодновское сельское поселение

	Контора
	С. Старотолучеево Ул. Героя Бондарева д.34
	36-36-04/002/2009-206
	82,6

	Дата возникновения 15.04.2009г Дата прекращения -
	Свидетельство о госрегистрации права 36-АВ 218226
	Подколодновское сельское поселение

	Здание конторы
	С. Подколодновка

Ул. Мира д.24-а
	36:03:08:01:00-00-00-8 00:27-298/2003-8-338
	1642

	Дата возникновения 02.03.2008г Дата прекращения
	Свидетельство о госрегистрации права 36-АВ 313562
	Подколодновское сельское поселение

	Здание школьного общежития
	С. Старотолучеево  ул. Героя Бондарева д.19

	62,9
	 138,8/

119,3

	Дата возникновения 20.10.2015 Дата прекращения
	Акт приема-передачи имущества
	Подколодновское сельское поселение

	Буровая скважина
	С. Подколодновка

Ул. Молодежная, 27

	47,4/

        47,4

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Буровая скважина
	С. ПодколодновкаУл. Гагарина,13

	47,4/

        47,4

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Буровая скважина
	С. Подколодновка

Пер Октябрьский ,40

	47,4

        47,4

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Буровая скважина
	С. Подколодновка

Ул. Гагарина,13

	47,4

        47,4

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Буровая скважина
	С. Подколодновка

Пер Октябрьский ,38
	3603:27/543:НЖ:К

	47,4

        47,4

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Буровая скважина
	С. Подколодновка

Ул. Шевченко,33
	3603:27/542:НЖ:К

	47,4

        47,4

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Буровая скважина
	С. Подколодновка

Ул. Садовая,180 «В»

	47,4

        47,4

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Буровая скважина
	С. Подколодновка

Ул. Шевченко,37

	47,4

        47,4

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Буровая скважина
	С. Подколодновка

Ул. Молодежная, 29 «Б»

	47,4

        47,4

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Буровая скважина
	С. Подколодновка

Ул. Садовая,42 «Б»

	47,4

        47,4

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Башня Рожновского
	С. Подколодновка

Пер Октябрьский ,38

	1,8
	9,6

          9,6

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Башня Рожновского
	С. Подколодновка

Ул. Молодежная 29 «А»

	1,1
	9,6

          9,6

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Башня Рожновского
	С. Подколодновка

Ул. Садовая,42 «Б»

	0,8
	9,6

          9,6

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Башня Рожновского
	С. Подколодновка

Ул. Шевченко,33

	1,1
	9,6

          9,6

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Дорога
	С.Подколодновка

	794,5

794,5

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Дорога
	С. Подколодновка

	726,1

726,1

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	Водопровод
	С. Подколодновка

	3360,0/ 2940

	Дата возникновения 16.12.2005г Дата прекращения -
	Акт приема-передачи недвижимого имущества и основных средств
	Подколодновское сельское поселение

	 Тротуары
	С. Подколодновка

	3000кв.м
	5136,5

	Дата возникновения 22.12.2014г Дата прекращения
	Акт приемки объекта капитального строительства
	Подколодновское сельское поселение

Приложение  № 2 к решению Совета народных депутатов Подколодновского сельского поселения от 26.12.2017 № 177
Реестр муниципального движимого имущества Подколодновского сельского поселения
Богучарского муниципального района

по состоянию на 01.01.2017 года
	Наименование движимого имущества

	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)

Тыс. руб.
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество

	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество

	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	В отношении акций акционерных обществ
	В отношении долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

	Наименовании акционерного общества-эмитента, его основной государственный регистрационный номер

	Количество акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций), и размере доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в процентах
	Номинальная стоимости акций

	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основной государственный регистрационный номер

	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах

	Автомашина ВАЗ-219060
	296,5/ 122,0
	06.2013г
	Передаточный акт от 22.04.2013г
	Подколодновское сельское поселение

	Трактор ЮМЗ-6
	67,0

	Подколодновское сельское поселение

	Итого
	363,5